記入例

様式第１号（第８条関係）

森町遠州の小京都ブランド向上支援事業補助金交付申請書

令和●年 ●月 ●日

森町長 太 田 康 雄 様

住所 森町森2101-1

屋号・法人名・団体名

   ㈱遠州の小京都まちづくり

氏名・代表者名 森 町 太 郎

電話番号 ●●●●－●●－●●●●

令和４年度において森町遠州の小京都ブランド向上支援事業を実施したいの

で、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額  ５００，０００ 円

２ 事業の内容

  森町の特産品●●●を活用した菓子商品を新開発し、販売する。

  ※詳しくお書きください。

３ 添付書類（提出前に書類を確認し、□にチェックを入れてください。）

☑誓約書（別紙１）

☑営業（事業）実態が確認できる書類（直近の確定申告書、総会資料の写し

等）

☑本人確認書類（申請者の運転免許証、パスポート、保険証等の写し等）

☑実施する事業の内容が分かる書類（写しで可）

☑支出明細書（別紙２）

☑実施する事業の見積書、パンフレット、デザイン図面等

４ 本申請の担当者等

担当者名 森 町 次 郎 連絡先 ●●●●－●●－●●●●